所 長  総 務 事 業  担 当

埼玉県立 加須 げんきプラザ利用申請書

年   月   日

（あて先）

 埼玉県立 加須 げんきプラザ所長 様

                         〒

                 所在地又は住所

                 団体名又は氏名

                   代表者氏名

                     電 話

 下記のとおり埼玉県立 加須 げんきプラザを利用したいので申請します。

記

利 用 目 的

利 用 責 任 者 氏
ふり

 名
がな

                    電話   （   ）

利 用 人 数  男         人  女         人  計         人

利 用 施 設 名 利 用 日 時  間
使用料金（利用料金）

午前 午後 夜間 一日 計

  月  日（  ）  ～

  月  日（  ）  ～

  月  日（  ）  ～

  月  日（  ）  ～

  月  日（  ）  ～

  月  日（  ）  ～

 使用料計（利用料金計）

利 用 物 品 名

利 用 の 条 件

又 は 制 限

 注１ 太線内だけ記入してください。

 注２ 別に活動内容がわかる資料があれば添付してください。

日帰り利用団体

受付№

様式第１号(2)（第３条関係）